IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE BIRIGUI

FUNDADA EM 1935
Declarada de Utilidade Pública pelos Decretos: Federal nº 59.502/66 – Estadual nº 9.745 e Municipal nº 422

Isento do Imposto de Renda – Ato Declaratório – Isenção nº 81000/13/71
Registrada no Conselho Nacional de Serviço Social nº 6.393/66

Organização Social de Saúde – Portaria nº 54/2016 de 27/10/2016

Rua Dr. Carlos Carvalho Rosa, 115 – Bairro Silvares – CEP-16200-917 – Birigui/SP
(18) 3649-3100                                             CNPJ 45.383.106/0001-50                                       www.santacasabirigui.com.br

COMUNICADO

Comparecimento dos Alunos

Selecionados Residência Médica

Vagas Remanescentes

Clínica Médica.

Comunico para os devidos fins, que no dia 15/02/2020 ás 11:30 será realizado a Prova

do Programa de Seleção Residência Médica especialidade Clínica Médica, com início

às 12:00 horas. sendo (3 horas de duração) comparecer na Irmandade da Santa Casa

de Misericórdia Rua: Dr. Carlos Carvalho Rosa, 115, Patrimônio Silvares - Birigui-SP

CEP: 16.200-917 no Salão Nobre, trazer caneta esferográfica de tinta azul ou preta e

Documento atualizado de identificação.

Ana Carolina Camargo da Silva

Fábio Martins Teodoro Toledo

Fernanda Birolli Martins

Michelle Cruz Pereira

Najla Polato Barcelos de Freitas

Rafael canato Amendola

Sem mais,

Birigui, 13 de Fevereiro de 2020.